

**BALATONFÜRED VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA**



P O L G Á R M E S T E R

8230 Balatonfüred, Szent István tér 1.

Szám:1/ - /2018

Előkészítő: Kosler Zoltán osztályvezető

E L Ő T E R J E S Z T É S

a Képviselő-testület 2018. március 01-i ülésére

Tárgy: A fizető parkolási rendszer 2017.évi eredményének beszámolója, 2018. évi üzleti tervének előkészítése,a várakozás igénybevételének rendjéről szóló rendelet módosítása

Tisztelt Képviselő-testület!

A PROBIO ZRT összeállította a városi fizetőparkolási rendszer 2017. évi működéséről szóló beszámolóját, melyet az előterjesztés mellékleteként Önök elé terjeszttek.

A korábbi évek gyakorlatának megfelelően adnak tájékoztatást és részletes elemzést a balatonfüredi fizetőparkolás rendszer 2017. évi üzemeltetéséről, a kiadásokkal csökkentett árbevételről, a tevékenység várható pénzügyi eredményéről, javaslatot a göngyölített eredmény következő évi felhasználására, valamint a 2018. évi üzleti terv előkészítésére.

A 2017.évi fizetőparkolási tevékenységet értékelve az alábbiakat állapíthatjuk meg:

A PROBIO ZRT által üzemeltetett szezonos fizetőterületek, fizető időszakok, díjmentes parkolók nem bővültek 2017. évben, a bérletárak és díjak nem változtak.

A Felső-városi, és a Blaha és Kisfaludy utcák éves működése mellett, a Zákonyi utcai parkoló kivételével a többi szezonos fizetőparkolók ettől az évtől is április 1-én kezdték meg időszakos működésüket. Az üzemeltetésben lényeges változás volt, miután a Zákonyi parkoló decembertől július 14-ig zárva volt, és csak egy kisebb időszakban, január-április között bővült a parti kínálat a Terasz étterem belső, kb. 20 férőhelyes, bérelt parkolójával.

A volt Huray piactéren a szezon közepére megépült a díjmentes, színvonalas parkoló. Az úszó VB-re kiépített közterületi parkolási tájékoztatási rendszer hatékonyan segítette a parkolási igények teljesülését.

A felszíni parkolók telítettsége a szezonhoz, és parthoz közelítve egyre magasabb volt, a partközeli felszíni parkolók a szezonban gyakorlatilag telt házzal üzemeltek.

A Zákonyi utcai felszín alatti parkoló július 14-i átvételét követően, július 15-től már napi 24 órában fizető parkolóként üzemelt. Az egész éves folyamatos, nonstop nyitva tartás miatt, itt a díjfizetés teljesítésének ellenőrzése szezonon kívül is többlet munkaerőt és költséget jelentett. Az ellenőrök munkaidejében a létesítményfelügyelet is biztosított. A jegy automaták üzemeltetése az autósok véleménye szerint szokatlan, ezért a tájékoztatás növelése érdekében több, nagyméretű tájékoztató tábla került kihelyezésre.

A rendszerbe vont parkolók kézi, valamint gépi takarítása, zöldterületi fenntartása az ingyenes és a fizető időszakban is önkormányzat elvárásainak megfelelően, indokolt esetben sűrűbben is megtörtént. A Kisfaludy strand tekintetében a Germering utca melletti zöldterületet sikerült újra bérbe vennünk, amely a parkolási gondok enyhítésére, puffer parkolóként került hasznosításra. Beszerzésre került 3 db új jegyautomata a Zákonyi felszín alatti parkolóba, valamint 3 db ellenőri szett.

Az árbevétel az év első 4 hónapjában a szokásosnak megfelelően alakult, az éves forgalom tekintetében még nem volt mértékadó. A Zákonyi felszíni parkoló megszűnésétől jelentősen megnövekedett a többi parkoló forgalma, legnagyobb mértékben a Borsos M. u, Honvéd u., Huray parkoló és a Kiemelt Övezet parkoló foglaltságai növekedtek, de ezek nem tudták pótolni a Zákonyi felszín alatti parkoló építése alatt és átadása után tapasztalt forgalomcsökkenést. Éves szinten, összességében 11% árbevétel, illetve forgalomcsökkenést regisztrált az üzemeltető.

A felszín alatti parkolóban az előző évekhez viszonyítva a forgalom visszaesése, országos tapasztalatok alapján kalkulálható volt. Az Esterházy strandi parkoló forgalomnövekedése a strandforgalom növekedésével van összefüggésben.

Jelentősen növekedett a parkolási pótdíj, mely az ellenőrzés hatékonyságának növelésével függhet össze.

A mobiltelefonos parkolás aránya 40% felett van és további folyamatos arányemelkedés tapasztalható.

A helyszíni jegyautomatás érmebevételek csak minimálisan növekedtek, és egymáshoz képest a parkolók látogatottsági, forgalmi aránya sem változott érdemben, továbbiakban is ugyanazok a parkolók voltak rendkívül forgalmasak és legkevésbé forgalmasak, mint előző években.

Anyag és anyag jellegű ráfordításokra elszámolt költségek tekintetében jelentős emelkedést okozott a Zákonyi felszín alatti parkoló áram és egyéb műszaki fenntartási, üzemeltetési költsége.

A szakmai és pénzügyi tevékenység értékelését megismerve és elemezve javaslom, hogy parkolási rendszer 2017. évi működéséről készült beszámolót fogadjuk el és hagyjuk jóvá a (2017. évig fel nem használt göngyöltett eredmény és a 2017. évben képződő várható eredménnyel növelt) képzett eredmény – mely várhatóan 102.691.181. Ft – felhasználását az alábbiak szerint:

2018.évi fejlesztési javaslatok:

1. Parkolók felújító burkolatfestése

A Kisfaludy strandparkoló jelentősége a környezetében megvalósuló jelentős kereskedelmi szállásférőhely bővülés, valamint a móló környezetének parkolási zsúfoltsága következtében várhatóan felértékelődik. A már több éve felújított burkolat felfestéseket a magas nyári forgalmi terhelés és az építkezések haszongépjármű forgalmai jelentősen leamortizálták. Javasoljuk az érintett területen a felújító burkolat felfestések elvégzését.

Tervezett kiadás: 950.000 Ft+áfa

Ady u. mélygarázs teljes belső felújító festése már elkészült

Költség: 2.100.000 Ft+áfa

2. Jegyautomaták alkalmassá tétele bankkártyás fizetésre:

A parkoló jegyautomatánál történő fizetés színvonalának emelése, a készpénz és érmeforgalom csökkentése érdekében javasoljuk a legforgalmasabb jegyautomatáknál pin kód nélküli érintős bankkártya elfogadás (paypass) műszaki fejlesztését. A beruházás eszköz specifikus fejlesztést igényel.

Tervezett kiadás: 6.000.000 Ft+áfa

3. Blaha utcai forgalomtechnika:

A Blaha utcai parkolás megszűnése esetén a felszabaduló parkolóhelyeken kerthelyiségek, kitelepülések alakíthatók ki, amelyek hangulatát a csökkentett gépjárműforgalmú utcában elhelyezendő virágkompozíciókkal is emelnénk. A Zsigmond utca zsákutca szükség szerinti visszaalakítása máshol is alkalmazott strapabíró, településképhez illő térelemek alkalmazásával, áruszállító parkolóhelyek kialakításával tervezett.

Tervezett kiadás: 1.300.000 Ft+Áfa

4. Kisebb eszközbeszerzések:

Az ellenőri eszközök (nyomtatók, PDA-k, hordtáskák, laptop stb.) nem ipari használatra rendelték, ezért amortizációjuk gyorsabb, általában gazdaságosan nem javíthatók, esetleges cseréjüket tervezzük.

Tervezett kiadás: 500.000 Ft+áfa

5. A felhasználható eredmény fenti kiadásokkal csökkentett további része továbbra is kerüljön tartalékba, mely a város parkolókhöz kapcsolható közterület-fejlesztési tervével, annak megvalósításával összhangban, a fejlesztés évközi ütemében és annak szükségessége szerint kerüljön felhasználásra.

Rendeletmódosítási javaslatok:

Az Alsó-városi terület 2017 nyarán módosult parkolási lehetőségei, új létesítményei alapján szerzett tapasztalatoknak megfelelően az üzemeltetővel történt többszöri egyeztetést követően az alábbi rendeletmódosítási javaslatokat tesszük:

1. Fizetőparkoló övezetek:

Az elmúlt időszakban jelentősen, többszörösére növekedett a Honvéd utca és a Huray utcai volt piactér, valamint a Borsos M. úti felszíni parkolók parkolási forgalma, ezért forgalomszabályozási célból az alábbi parkolási díjövezet és díjváltozásokat javasoljuk:

- A felszíni parkolási forgalom csillapítása, külső területekre illetve a felszín alatti parkolóba irányítás érdekében javasoljuk, hogy a partközeli II. díjövezetből az I. díjövezetbe (300 Ft/óra) kerüljenek átsorolásra az alábbi közterületi parkolók:

- Honvéd utca. (épülő felszín alatti parkoló is)

- Borsos M. úti parkoló

- A Huray volt piactér még szezonon kívül is 40-50 gépjármű állandó és hosszú időszakú parkolását biztosítja, a szezonban gyakorlatilag állandó telítettség jellemezte. A parkolási forgalom csillapítását indokoltan tartanánk díjfizetés bevezetésével. Így a felszínen parkoló gépjárművek egy részét a komfortosabb felszín alatti parkolóba, vagy egyéb kevésbé frekvenciát, vagy díjmentes parkolóba ösztönöznénk.

Mindezek alapján a Huray volt piactér és a Huray utcai szegély mentén a kiépített parkolók II. díjövezetbe vonását javasoljuk.

2. Parkolási díjak:

Jelenleg 170-300-500 Ft/óra személygépjármű parkolási díjarány mellett is jelentős parkolási és gépjármű zsúfoltság tapasztalható az egész nyári és a téli hétvégi időszakokban is.

- Az 500 Ft-os Kiemelt övezet parkolási óradíját nem javasoljuk módosítani.

- A 300 Ft-os parkolási óradíj a legforgalmasabb I. díjövezetben teljesen általánosnak és megfelelőnek ítéltető, nem javasoljuk módosítani.

- A 170 Ft-os óradíj a felső városrész fizető parkolóiban is átlagosnak mondható, tapasztalatunk szerint forgalomszabályozó szerepét betölti, itt nem javasolunk módosítani, azonban itt ez új díjzóna (III. díjövezet) bevezetését vonja maga után.

- Az idegenforgalmilag frekventált Alsó-városrészben azonban a II. parkolási díjővezetben az óradíj alacsony mértékűnek tekinthető, amely megmutatkozik abban is, hogy forgalomszabályozó szerepét kevésbé tölti be. Ezért az Alsó városi II. díjővezetű területen, 200 Ft/óra óradíjra történő díjemelést javasolunk.

Fentiek alapján az alábbi díjővezetek és óradíjak alakulnának ki a város területén:

Kiemelt díjővezet (sárga) 500 Ft/óra

I Díjővezet (piros): 300 Ft/óra

II. Díjővezet (zöld): 200 Ft/óra

III. Díjővezet (kék): 170 Ft/óra

Az egyéb gépjármű parkolási árkatóriák (pl. autóbusz) a módosult díjővezetnek megfelelően, törvényi előírás szerint változnak.

3. Üzemelési idő:

A szezonális fokozatos kiegyenlítődése miatt javasolt, hogy a parkolás szabályozásának területén is fokozatosan csökkenjen a különbség szezonos és szezonon kívüli parkolási feltételek között az idegenforgalmilag frekventált part menti területeken.

Javaslat szerint: Nyári (szezon) időszak: 03.15. és 10.31. között (jelenlegi szabályozás szerint: 04.01. és 10.31. között)

Téli (szezonon kívüli) időszak: 11.01. és 03.14. között

Javasolt nyitvatartási idők:

- Kiemelt díjővezetű (Sárga zóna), Kisfaludy utca: egész éves non-stop nyitva tartás

- Alsó városi I. díjővezetben (Piros zóna) 3 féle nyitvatartási időrend szerint:

- Zákonyi felszín alatti parkoló: egész éves non-stop nyitva tartás
- Honvéd u., Borsos M. u.:
 - Téli (szezonon kívül): naponta 9,00-17,00óra
 - Nyári (szezonban): naponta 9,00-24,00óra
- Esterházy strandi parkoló, Szabadság u. parkoló:
 - Téli (szezonon kívül): díjmentes
 - Nyári (szezonban): 9,00-24,00óra

- A II. díjővezetű (Zöld zóna) fizetőparkolók:

- Téli (szezonon kívül): díjmentes,
- Nyári (szezonban): 9,00-24,00 óra

- A III. díjővezetű (Kék) felsővárosi fizetőparkolók: változatlan díjköteles időszak (munkanapokon 8,00-17,00 óra)

Az egyeztetéseken kialakult álláspont szerint javasolom, hogy a reformkori városrészben, a Blaha Lujza utcában a közparkoló megszűnésre kerüljön, tovább lépve a teraszos, sétáló övezetté történő alakulás koncepcióján. A parkolósávban hangulatos teraszos kitelepülések jelenhetnének meg, több virágládával színesítve. Ezt a koncepciót tovább erősíthetné a Zsigmond utca alsó szakaszán (Fészek-köz alatti részén) az eredeti terv szerint zsákutca visszaállítása. Itt biztosíthatók lennének a Blaha L. utcai áruszállítási célú megállások is.

A fenti díjmódosítások várhatóan enyhítenének a frekventált parti területek szezonos és szezonon kívül időszakban tapasztalt zsúfoltságán.

4. Bérletek:

- A lakossági bérletek érvényességének kiterjesztését javasoljuk a Huray volt piactér területére is, változatlan ár mellett.

A Zákonyi felszín alatti parkolóban a kedvezményes lakossági bérletek továbbiakban is csak 14.00 óra után érvényesek, míg az Ady utcai mélygarázsban, a Kisfaludy utcában és az Esterházy strandi parkolóban, továbbiakban sem érvényesek. A felsővárosi felszíni fizető parkolóknak pedig díjmentes jeggyel, 1 órára érvényesek

- Egyéb bérletek:

Az Egyéb fizetős parkoló bérletek (piros, zöld,) a díjővezeti besorolás szerint érvényesek azzal, hogy a zöld bérlet az Alsó városi II. díjővezeti és a felsővárosi III. díjővezeti felszíni parkolóknak is érvényes marad, az önkormányzati mélygarázs kivételével.

A turisztikai (heti) bérlet érvényessége változatlan maradna mind árban, mind érvényességben.

5. Rendeltetéstől eltérő használat:

A fizetőparkolóknak, felszín alatti parkolóknak az egyéb, nem gépjármű parkolási célú területfoglalást (pl vitorlás tárolás, kölcsönzés, bemutatók, egyéb kereskedelem, szolgáltatások stb.) nem javasolunk továbbiakban sem.

Egyeztetésünk alapján körvonalazódott és a közeljövőben megvalósításra javasolt hosszú távú és minőségjavító cél, hogy a parkolók, garázsok, a teljes parkolási rendszer automatizálásánál a 24 órás és távfelügyeleti, rendszámfelismerős, szabad férőhely kommunikációs informatikai rendszer kerüljön kiépítése koordináltan és dinamikusan szabályozható sorompós és emelőoszlopos rendszerekkel. Ennek első lépései lehetnek a garázsok és parkolóházak, és a felszíni alatti parkolók távfelügyeleti sorompós rendszereinek kiépítése, üzemeltetése.

A teljes parti felszíni parkolók éves, 0-24 óra közötti fizető nyitva tartása, a megfelelő távfelügyeleti be és kihajtás korlátozó automata rendszerek kiépítése esetén szintén javasolható.

Célszerű lenne felülvizsgálni a felső városi területek zsúfolt parkolóinak (Járási Hivatal, Rendelőintézet, Posta) forgalmi rendjét.

Tisztelt Képviselő-testület!

Kérem, hogy az előterjesztést, s annak mellékletét megismerve a határozati javaslat elfogadásával hozzák meg döntésüket, valamint hagyják jóvá a rendelet módosítását.

Balatonfüred, 2018. február 21.

dr. Bóka István
polgármester

HATÁROZATI JAVASLAT

..... /2018. () h a t á r o z a t:

Balatonfüred Város Képviselő-testülete a PROBIO ZRt. 2017. évi városi fizető parkolási tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. A 2017. évig fel nem használt göngyölített eredmény (90.035.818.-), valamint a 2017. évben képződő várható eredmény (12.655.363.-) együttesen 102.691.181.- Ft, melyet a Társaság beruházásra fordíthat, az alábbiak szerint:

- Jegy automaták fejlesztése 6.000.000,- Ft + ÁFA
- Parkolók felújító burkolatfestése: 950.000,-Ft+ÁFA
- Ady u. mélygarázs belső felújító festése: 2.100.000,-Ft+ÁFA
- Blaha L. utca forgalomtechnika:1.300.000,-+ÁFA
- Kisebb eszközbeszerzések: 500.000,-+ÁFA

A beruházásra fel nem használt eredmény fenti kiadásokkal csökkentett további része tartalékba helyezendő, mely a város parkolókhöz kapcsolható közterület-fejlesztési tervével, annak megvalósításával összhangban, a fejlesztés évközi ütemében és annak szükségessége szerint kerülhet felhasználásra.

Balatonfüred Város Képviselő-testülete utasítja a PROBIO ZRt-t, hogy a fentiek figyelembe vételével és a módosításra kerülő rendelet alapján készítse el a 2018. évi üzleti tervét és terjessze a Képviselő-testület elé.

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a fizetőparkolási rendszer üzemeltetésére vonatkozó, előterjesztésben foglaltak szerint módosított üzemeltetési megállapodást aláírja.

Határidő:

2018. márciusi ülés

Felelős:

**Somogyi László vezérigazgató: a 2018. évi üzleti terv előkészítése
dr. Bóka István Polgármester: üzemeltetési megállapodás aláírása**

**Balatonfüred Város Önkormányzata Képviselő - testületének
...../2018. (.....) önkormányzati rendelete a fizető parkolás szabályozásáról és a
várakozás igénybevételének rendjéről szóló 11/2015. (III. 27.) rendelet módosításáról**

Balatonfüred Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48.§ (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 9.§ (2) bekezdésében és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli:

1.§ A fizető parkolás szabályozásáról és a várakozás igénybevételének rendjéről szóló 11/2015. (III. 27.) rendelet (a továbbiakban: rendelet) 7. § (1) bekezdésének helyébe a következő bekezdés lép:

„7. § (1) A „Felsővárosi” fizetőparkolók, a mélygarázsok, a „Kiemelt” díjövezet, és az I. övezetben a Honvéd utca és Borsos Miklós utcai parkolók üzemelési ideje január 01. és december 31. között, az egyéb szezonos fizető parkolóhelyek üzemeltetési ideje: március 15. és október 31. között áll fenn.”

2. § A rendelet 13. § (1) bekezdés d) pontja helyébe a következő pont lép:

„d) Az általános technikai bérlet díjmentes várakozásra nem biztosít lehetőséget az alábbi fizetőparkolóban:

da) Kisfaludy utca (kiemelt övezet)

db) Ady Endre utcai mélygarázs (1166 hrsz.)”

3. § A rendelet 13. § (3) bekezdésének e) pontja helyébe a következő pont lép:

„e) A lakossági parkolóbérlet az Eszterházy strandi, valamint a Kisfaludy utcai, a 949 hrsz. alatti fizető parkolóban, az Ady E. utcai mélygarázs (1166 hrsz) parkolóban nem érvényes. Az Ady E. utcai zöldterületi (1144 hrsz.) és a Balatonfüred Közös Önkormányzati Hivatal „A” épülete melletti Arácsi úti (2749 hrsz.) fizetőparkolóban a lakossági bérlet díjmentes jegy váltásával max. 1 óra várakozásra érvényes. A Zákonyi utcai mélygarázsban a lakossági bérlet naponta 14.00-24.00 óra között érvényes.”

4. §. A rendelet 15. § (3) bekezdése helyébe az alábbi bekezdés lép:

„A turista bérlet a Kisfaludy utcai, valamint a 949 hrsz-ú (Helka diszkó melletti) parkolóban nem érvényes.”

5. § A rendelet 1. mellékletének helyébe az 1. melléklet lép.

6. § A rendelet 2. mellékletének helyébe a 2. melléklet lép.

7. § A E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

Balatonfüred, 2018. február 21.

dr. Bóka István
polgármester

dr. Tárnoki Richárd
címzetes főjegyző

A rendelet kihirdetve: 2018. március

dr. Tárnoki Richárd
címzetes főjegyző

1. melléklet a/2018. (.....) önkormányzati rendelethez

A fizető parkolás szabályozásáról és a várakozás igénybevételének rendjéről szóló 11/2015. (III. 27.) rendelet 1. mellékletének helyébe a következő melléklet lép:

Parkoló neve	Férőhely db	Szkg. óradíj	Díjővezet	fizető nyitva tartás
Zákonyi u. felszín alatti parkoló	180	300	I.	0-24 óra non-stop
Szabadság u.	45	300	I.	9-24 óra szezon (nyári) díjmentes téli
Esterházy strand	62	300	I.	9-24 óra szezon (nyári) díjmentes téli
Borsos M úti parkoló	83	300	I.	9-24 óra szezon (nyári) 9-17 óra téli
Honvéd u. szegélymenti és felszín alatti parkoló (építés alatt)	28+50 (építés alatt)	300	I.	9-24 óra szezon (nyári) 9-17 óra téli
Huray utca és volt piactér	24+155 burkolt + 100 murvás	200	II.	9-24 óra szezon (nyári) díjmentes téli
Zsigmond u.	58	200	II.	9-24 óra szezon (nyári) díjmentes téli
Csokonai u.	69	200	II.	9-24 óra szezon (nyári) díjmentes téli
Táncsics-Liliom u.	29	200	II.	9-24 óra szezon (nyári) díjmentes téli
Erkel u.	18	200	II.	9-24 óra szezon (nyári) díjmentes téli
Séta u.	32	200	II.	9-24 óra szezon (nyári) díjmentes téli
Park u.	11	200	II.	9-24 óra szezon (nyári) díjmentes téli
Kisfaludy utca	36	500	Kiemelt	0-24 óra non-stop
Ady u. felszíni parkoló	14	170	III.	8-17 óra munkanap
Ady u. mélygarázs	78	170	III.	8-17 óra munkanap
Arácsi u felszíni parkoló	16	170	III.	8-17 óra munkanap

Ingyenes parkolók:

Parkoló neve	Férőhely /db/	Megjegyzés
Kisfaludy strand	277+140+(350)+(550)	Részben füves területen

2. melléklet a/2018. (.....) önkormányzati rendelethez

A fizető parkolás szabályozásáról és a várakozás igénybevételének rendjéről szóló 11/2015. (III. 27.) rendelet 2. mellékletének helyébe a következő melléklet lép:

Parkolási díjosztályok és díjak:

A parkolási díjak szempontjából a közúti járműveket az alábbi két díjosztály egyikébe kell sorolni.

“A” díjosztály

Személygépkocsi, három vagy négykerekű motorkerékpár-segédmotoros kerékpár, kerékpár

“B” díjosztály

Autóbusz, vontató, tehergépkocsi, mezőgazdasági vontató, lassú jármű és pótkocsi

Maximált díjtételek

Díjővezet	A díjosztály	B díjosztály
Kiemelt díjővezet	500 Ft/óra	1.500 Ft/óra
I. díjővezet*	300,- Ft/óra napi jegy 2.500,- Ft/nap	900,- Ft/óra
II. díjővezet	200,- Ft/óra napi jegy 1.200,- Ft/nap	600,- Ft/óra
III: díjővezet	170.-Ft/óra	500.-Ft/óra

* Az Eszterházy strand előtti parkolóban, a Kiemelt zónában, valamint a „B” díjosztályban jegyautomatás parkolóban napijegy nincs.

Éves parkoló bérletek:

- 10.§ (1) bekezdés b) c) szerint az előállítás költségének díja: 600 Ft/év
10. § (2) bekezdés b) szerinti mélygarázs bérlet díja: 10.000 Ft/év/társasházi albetét
10. § (2) bekezdés c) szerinti rendszámos mélygarázs bérlet díja: 12.000 Ft/hónap
10. § (3) bekezdés szerint a lakossági bérletek díja: 2.900 Ft/év

e) 11.§ (1) bekezdés szerint a parkoló egyéb bérletek ára:

Megnevezés	I. díjővezet	II. díjővezet
Rendszámra szóló bérlet	19.000 Ft/év	16.000 Ft/év
Átruházható bérlet	31.000 Ft/év	25.000 Ft/év
Rendszámra szóló általános bérlet	27.000 Ft/év	
Átruházható általános bérlet	55.000 Ft/év	
Cseredíj/kiállítási díj	500 Ft/alkalom	
Zárszerkezettel ellátott parkolóhely bérleti díja (kérelemre, üzemeltető döntése alapján)	55.000 Ft/év	
Felfestéssel megjelölt parkolóhely bérleti díja (kérelemre, üzemeltető döntése alapján)	44.000 Ft/év	

f) 11. § (2) bekezdés szerint a heti turista bérletek díja: 8.400 Ft

Az árak az ÁFÁ-t tartalmazzák.

Előzetes hatásvizsgálat

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerint a jogszabályok előkészítése során előzetes hatásvizsgálat elvégzésével kell felmérni a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a rendelet-tervezet esetében az alábbiak:

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:
Jelentős hatásai nincsenek.

Környezeti és egészségügyi következményei:
Nincsenek.

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:
Nem releváns.

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei:
A rendelet módosítása a díjzónák növekedése, illetve a nyitvatartási idő változása miatt vált szükségessé.

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:
Az önkormányzati rendelet alkalmazásához a szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek biztosítottak. A pénzügyi feltételek biztosítottak.

Balatonfüred, 2018. február 21.

dr. Bóka István s.k.
polgármester

Indokolás a/2018. (.....) önkormányzati rendelethez

Általános indokolás

A rendelet módosítása a díjzónák növekedése, illetve a nyitvatartási idő változása miatt vált szükségessé.

Részletes indokolás

- 1.§ -hoz: A fizető parkolók használatának idejét tartalmazza.
- 2.§ -hoz: Általános technikai bérlettel kapcsolatos szabályozást tartalmazza.
- 3.§ -hoz: A lakossági bérletekkel kapcsolatban tartalmaz szabályokat.
- 4.§ -hoz: A turista bérletekkel kapcsolatban tartalmaz szabályokat.
- 5.§ -hoz: A melléklet cseréjét tartalmazza.
- 6.§ -hoz: A melléklet cseréjét tartalmazza.
- 7.§ -hoz: Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz